
2021 年 7 月 28 日 

 お客様各位  
ジーエルサイエンス株式会社  

品質保証部   
  

 バイアル製品誤表記についてのお詫びと訂正のご案内  
 
拝啓 貴社益々のご清栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のご配慮賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社で取り扱いをしておりますバイアル製品において、製品名の誤表記が判明しましたこと 
お客様には、大変ご迷惑をおかけいたしまして誠に申し訳ございません。 

対象品名につきまして下記の通り訂正させていただきます。 
なお、製品自体の変更はございませんので、品質及び性能には影響ございません。 
何卒、ご査収のほど宜しくお願い申し上げます。 

敬具 
 

記 
 

１． 対象製品 
 
Cat.No.  製 品 名 総合カタログ頁 

1030-42412 
誤） ｵｰﾌﾟﾝﾄｯﾌﾟｸﾘﾝﾌﾟｷｬｯﾌﾟ  S 20mm 500 ｹ 20-ACB 

17、83 
正) ｵｰﾌﾟﾝﾄｯﾌﾟｸﾘﾝﾌﾟｷｬｯﾌﾟ  S 20mm 500 ｹ C4020-3A 

1030-42441 
誤） PTFE/ｺﾞﾑｾﾌﾟﾀﾑﾂｷ Cr-Cap  S 11mm 500 ｹ 11-AC6 

80 
正) PTFE/ｺﾞﾑｾﾌﾟﾀﾑﾂｷ Cr-Cap  S 11mm 500 ｹ C4011-1A 

1030-42442 
誤） PTFE/ｺﾞﾑｾﾌﾟﾀﾑﾂｷ Cr-Cap  R 11mm 500 ｹ 11-AC6(R) 

80 
正) PTFE/ｺﾞﾑｾﾌﾟﾀﾑﾂｷ Cr-Cap  R 11mm 500 ｹ C4011-98R 

1030-46224 
誤） PTFE/Si/PTFE ｾﾌﾟﾀﾑﾂｷ Cr-Cap  S 11mm 100 ｹ C4011-2A 

64 
正) PTFE/Si/PTFE ｾﾌﾟﾀﾑﾂｷ Cr-Cap  S 11mm 100 ｹ 

1030-46226 
誤） PTFE/Si ｾﾌﾟﾀﾑﾂｷ Cr-Cap  S 11mm 100 ｹ C4011-4A 

64 
正) PTFE/Si ｾﾌﾟﾀﾑﾂｷ Cr-Cap  S 11mm 100 ｹ 

1030-46228 
誤） PTFE ｾﾌﾟﾀﾑﾂｷ Cr-Cap  S 11mm 100 ｹ C4011-6A 

64 
正) PTFE ｾﾌﾟﾀﾑﾂｷ Cr-Cap  S 11mm 100 ｹ 11-ACT 

 
２．誤表記品の対応 
 2021 年 7 月 9 日出荷分より、正しい製品名で出荷を再開しております。 
 なお、対象の誤表記品がお客様のお手元にございましたら正しい製品名表記品と交換させていただき

ますので必要な場合には、弊社担当営業員までご連絡をお願い申し上げます。 
 

この度の製品表示不備につきましては、深くお詫び申し上げます。 
今後は、ご信頼を回復させるべく製品品質の向上・維持に努めご満足いただける製品をご提供できるよ

う努力してまいりますので、今後ともご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。                              
 
以  上 


